

約款・規程集 新旧対照表

新	
第9章 MRF自動スweep取扱規定	
第1条	(規定の趣旨) 省略
第2条	(MRF自動スweepの利用) お客様は、当社所定の申込書に必要事項を記入し、署名、捺印 <u>又は電子サイン</u> のうえ申込、当社が承諾した場合にMRF自動スweepを利用できます。
第3条	(野村MRFの口座設定) 以下省略
旧	
第9章 MRF自動スweep取扱規定	
第1条	(規定の趣旨) 省略
第2条	(MRF自動スweepの利用) お客様は、当社所定の申込書に必要事項を記入し、署名、捺印のうえ申込、当社が承諾した場合にMRF自動スweepを利用できます。
第3条	(野村MRFの口座設定) 以下省略

2024.10.7改正